
Yılbaşı Özel Otobüslü Beyaz Gap Turu (5 Gece Otel Konaklamalı)

Birecik'te Kelaynaklar, Halfeti Tekne TuruYılbaşı Sıra Gecesi Davul Zurna ile Halay ÇekmekUrfa,

Göbeklitepe, Harran, BalıklıgölMardin, Midyat, Süryani MahallesiDiyarbakır Ulu Camii, Mardin

KapıSular Altında Kalmış Hasankeyf

1.Gün Kalkış Noktaları

26.12.2022 Pazartesi

GEZİNOLOJİ  Tur Yılbaşı Özel Beyaz Gap Turu Araç Kalkış Noktaları

16:00 Beylikdüzü Migros Önü

16:15 Avcılar Otobüs Durakları

17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı

18:30 Çayırova Mc Donalds Önü

19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)

20:15 Sakarya Berceste Tesisi

21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi

22:00 Bolu Otogar Önü

23:55 Meşrutiyet Cad 22/3

00:30 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı

02:40 Aksaray E-5 Işıklar

08:30 Adana Otogar Karşısı



2.Gün Adana, Sabancı Merkez, Camii, Taş Köprü, Seyhan, Hatay, Antakya, Mozaik Müzesi, St. Pierre

Kilisesi, Şehir Müzesi, Künefe Molası, Habib-i Neccar Camii, Uzun Çarşı, Kurtuluş Caddesi, Harbiye

Şelaleleri

27.12.2022 Yılbaşı Özel Beyaz Gap Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Sabah Pozantı’da vereceğimiz

kahvaltı molası sonrasında, güneşe ateş edilen memleket Adana’ya ulaşıyor ve Akdeniz’in bu güzel

şehrini gezmeye başlıyoruz. Seyhan Nehri üzerine yaptırılan Sabancı Merkez Camii ve 12 gözlü taş
köprü gezilerimizin sonunda Adana’dan ayrılıp, sağ tarafımızda İskenderun’u da izleyerek, Hatay

ilimizin merkez ilçesi Antakya’ya ulaşacağız. Bu Arada rehberimiz tarafından zaman ve hava şartlarına

göre Samandağı Titus (Vaspesianos) Tüneli Turu Düzenlenecektir Ekstra Vereceğimiz (ekstra) öğle

yemeği molası sonrasında Antakya’yı gezmeye başlıyoruz. İlk olarak Hristiyanlık inancının dünyaya

yayılmasında merkez olması nedeniyle Dünya’nın İlk Kilisesi kabul edilen St. Pierre Kilisesi’ni ve

Dünyada aydınlatılan ilk cadde olarak bilinen Kurtuluş Caddesi'nde bulunan Habib-i Neccar Camii’ni

ziyaret edeceğiz. Ardından Antakya’nın ara sokaklarında yapacağımız keyifli yürüyüş ile Asi Nehri'nin

kenarına ulaşacağız. Nehir kenarında vereceğimiz serbest vakitte dileyen misafirlerimiz Antakya’nın

meşhur künefesinin tadına bakabilirler. Serbest zaman sonrasında ise bölgenin en güzel müzelerinden

olan eski Antakya yaşantısını derinden hissedebileceğiniz Antakya Şehir Müzesi gezimizi

gerçekleştireceğiz. Şehir müzesinin güzel bahçesinde içeceğimiz keyif çaylarımızın ardından ise,

Türkiye’nin en büyük mozaik müzesi olan Antakya Arkeoloji Müzesi’ne gidiyoruz. Her biri birbirinden

güzel, bu muhteşem mozaiklerin hikayelerini rehberimizden dinlerken çok keyif alacaksınız. Mozaik

müzesi gezimizin ardından ise Daphne ile Apollon’un hikâyelerine konu olan Harbiye Şelalelerine

giderek, serin havada günün yorgunluğunu atacağız. Burada vereceğimiz kısa molanın bitiminde

otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Ulukışla - Demireller Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman

Öğle Yemeği: Adana - Kazancılar Restoran / Adana Kebap Menü

Akşam Yemeği: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır

Konaklama: Antakya - Özcihan Otel vb.

3. Gün Antakya, Habib-i Neccar Camii - St.Pierre Kilisesi - İslahiye - Gaziantep, Zeugma Müzesi -

Antep Kalesi, Bakırcılar Çarşısı, Tahmis Kahvehanesi

28.12.2022 Yılbaşı Özel Beyaz Gap Turu'muzun 3. Gününde, Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı

Sonrasında, avlusunda Yasin Suresi’nde geçen Hz. İsa’nın 3 Elçisi’nin, Hz. Yahya, Hz. Yunus ve sonradan

gönderilen Hz. Şem-un Safa Mezarının olduğuna inanılan, Memlük Hükümdarı Baybars zamanında

eski bir tapınağın yerine yapılmış Habibi Neccar Camii’ni ve Dünya’nın İlk Kilisesi olarak kabul edilen,



1983 yılında Papa 6. Paul tarafından Haç Yeri ilan edilmiş, St. Pierre Kilisesi gezimizin bitiminde

Antakya'dan ayrılarak, l516 Mercidabık Zaferi ile Osmanlıların yönetimine geçmiş Hassa, Yakın

Doğu'nun en büyük taş ocağı ve heykel işleme atölyesi Yesemek'in ilçesi Islahiye istikameti ile 8

Şubat 1921 tarihinde "Gazi" ünvanı verilen, adını Arapça "Pınarın Gözü" anlamına gelen Ayıntap'tan

alan Gaziantep'e yaklaşık 3 saat sürecek yolculuğumuzun bitiminde, Alleben Deresi'nin iki yakasına

kurulu ve Atatürk'ün nüfusuna kayıtlı olduğu Gaziantep'e vardığımızda vereceğimiz ( Ekstra ) Öğle

Yemeği Molası sonrasında 2000 yılında su tutmaya başlayan Birecik Barajı'nın suları altında kalan

Zeugma Şehrinden kurtarılan, Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği

Zeugma Mozaik Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Aphrodite'nin Doğuşu, Posseidon Oceanos ve Tethys,

Europa, Akhilleus ve Çingene Kızı gibi Mozaikleri gördükten sonra bugünkü halini “Kaleler Mimarı”

olarak adlandırılan Bizans İmparatoru Justinyanus döneminde alan Gaziantep Kalesi'ni dışarıdan

fotoğraflayıp, Dokurcum Değirmeni’nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtını görerek

gezimize başlıyoruz. Bakırcılar Çarşısı, Hz. Musa’nın yeğeni, Şeri’a ırmağını ayakları ıslanmadan

geçen, Geboan savaşında günü uzatan, Eriha surlarını bakışıyla yıkan Yemeniciler Arastası, ve Almacı

Pazarı’nı gördükten sonra Türkmen Ağası ve Sancak Beyi Mustafa Ağa Bin Yusuf tarafından,

Mevlevihane Tekkesi’ne gelir getirmesi amacıyla 1635-1638 yılları arasında yaptırılmış Tahmis

Kahvesi’nde Menengiç Kahvesi içerek zamanda yolculuk yapıyoruz. Çarşılarda vereceğimiz mola

bitiminde Otelimize Ulaşıyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

Kahvaltı: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Gaziantep - Serbest Menü

Akşam Yemeği: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır (Meşk Gecesi Düzenlenecektir Ekstra)

Konaklama: Gaziantep - Med Gold Otel vb.

4.Gün Birecik Köprüsü, Kelaynak Kuşları, Halfeti Tekne Turu, Diyarbakır, Mardin Kapı

29.12.2022 Yılbaşı Özel Beyaz Gap Turu'muzun 4. Gününde, Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı

Sonrasında, Gaziantep'ten ayrılarak, Nizip istikameti ile 1956 yılında yapılan, 695 m uzunluğundaki

Birecik Köprüsü'nden geçerek sadece Fas ve Birecik’te bulunan, Mısır’da kutsal İbis kuşu olarak bilinen

Kelaynak Kuşları Üretme Çiftliğinde yeryüzünde kalan son 285 göçmen Kelaynaklar hakkında bilgi

alıyoruz. Sonrasında, çoğu 2000 yılında su tutmaya başlayan Birecik Barajı’nın suları altında kalan,

Karagül Dizisinin çekimlerinin de yapıldığı, adını Halil ve Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı

rivayet edilen Halfeti’ye ulaşarak dileyen misafirlerimiz ile (Ekstra) teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1

saat sürecek Tekne Turumuzda Kral Kızı Mağarası, Hz. İsa’nın havarilerinden Yohannes’in gelip

yerleştiği ve Hıristiyanlığı yaydığı Rum Kale ve sonrasında Savaşan Köyü’nde Fırat’ın suları altında

kalan Cami ve minaresini teknemizden görüp tekrar Halfeti’ye döndüğümüzde vereceğimiz ( Ekstra )

Öğle Yemeği Molası sonrasında aracımıza binerek anlamı Bağış, Tatlı, Hediye anlamına gelen Hilvan,

Bizans kaynaklarında Siyah Harabeler anlamına gelen Sevaverek olarak geçen Siverek istikameti ile



yaklaşık 3saat 15dakika sürecek yolculuğumuzun bitiminde Güneydoğu'nun en eski ve köklü kenti

Diyarbakır'a varıyoruz. 1.850 km uzunluğunda, Fırat’la birleşerek Şattülarap’ta Basra Körfezi'ne

dökülen Dicle üzerine, Mervaniler döneminden Nizâmüddevle Nasr zamanında Kadı Ebü'l-Hasan

Abdülvâhid tarafından 1064-1065 yılında Ubeyd adlı bir mimara yaptırılmış 10 Gözlü Köprü'yü,

Cennet'e gittiğine inanılan, Doğu Anadolu bölgesi dağlarından ve dipten sızma yoluyla Elazığ
yakınlarındaki Hazar gölünden doğan Dicle kenarındaki Hevsel Bahçelerini, 9000 yıllık bir tarihe sahip

olduğu bilinen Diyarbakır surlarının dört ana kapısından biri olan Mardin Kapı'yı, 1223 yılında

Mervanoğlu tarafından onarılmış Keçi Burcunu'nu, Artuklu hüküm darı Melik Salih adına 1208 yılın da

Mimar İbrahim tarafından yapılmış Ben-u Sen Burcunu, Evli Beden Burcunu ve Artukoğlu Muhammed

tarafından 1183-1184 yılında yaptırılmış Urfa Kapı'yı rehberimizin anlatımları eşliğinde araç

içerisinden izleyerek Otelimize ulaşıyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

Kahvaltı: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır

Öğle Yemeği: Halfeti - Fırat Restoran / Şabut Balığı Menü

Akşam Yemeği: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır

Konaklama: Diyarbakır - Sv Business Otel vb.

5.Gün Diyarbakır Ulu Camii, Pirinçcizade Konağı, Hasankeyf, Midyat Konuk Evi, Telkariciler Çarşısı, ,

Ömerli, Mardin

30.12.2022 Yılbaşı Özel Beyaz Gap Turu'muzun 5. Gününde, Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı

Sonrasında, İslamiyetin Anadolu'daki en eski camilerinden ve V. Haremi Şeriflerinden olan Diyarbakır

Ulu Camii gezip, Edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden 35 yaş şiiri ile tanınan, Cahit Sıtkı

Tarancı’nın 4 Ekim 1910'da doğduğu, aynı zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en güzel örneği

evde vereceğimiz mola sonrasında, 1500 yılında Akkoyunlu beylerinden Kasım Bey tarafından inşa

ettirilmiş Dört Ayaklı Minareyi görerek Diyarbakır'dan ayrılıp, Siirt'e bağlı İluh adında bir ilçe iken, 16

Mayıs 1990'da ülkemizin 72. ili olan Batman’da vereceğimiz ( Ekstra ) Öğle Yemeği Molası sonrasında,

yapılan araştırmalara göre bir çok medeniyete ev sahipliği yapmış ve Artuklu Beyliği'nin 1102-1232

yılları arasında başkentliğini yapan, 1515 tarihinde Osmanlı topraklarına katılmış Hasankeyf'in,

toplam 23,7 milyon m³ gövde hacimli ve yılda 4,12 milyar KWh elektrik üretecek Ilısu Barajı suları

altında kalması nedeniyle taşındığı Yeni Hasankeyf'e ulaşarak Akkoyunlu hükümdarı Uzun Hasan'ın

1473'te Otlukbeli Savaşı'nda ölen oğlu Zeynel Bey için yaptırılmış Zeynel Bey Türbesi, Eyyubi Sultanı

Süleyman tarafından 1409 tarihinde yaptırılmış El-Rızk Camii, Eyyûbi Sultanı Süleyman tarafından

1407 yılında yaptırılmış, yarım minareli Sultan Süleyman Camii, Hz. Muhammed’in amcasının oğlu

olan Caferi Tayyar'ın oğlu İmam Abdullah Zaviyesi'ni aracımızdan izleyip Asur kaynaklarından da

“Şupriya” adıyla söz edilen Gercüş istikameti ile Asur tabletlerinde, Vatanım anlamına gelen Matiate

olarak geçen Midyat’a ulaşıyoruz. Midyat Gümüşçüler Çarşısında, ince gümüş tellerin

birleştirilmesinden ibaret olan bir gümüş işleme sanatı olan Telkari alışverişi için serbest



zamanımızda dileyen misafirlerimiz Taşın Dantel Ustası’ diye nitelenen Habib Aktaş'ın yaptığı,

şimdilerde Hercai Dizisi'ne ev sahipliği yapan, İbrahim Sabo'nun Evi'ni görebilirler. Midyat gezimizin

bitiminde, eski adı Maserti olarak bilinen Ömerli istikameti ile adı, bazı görüşlere göre "Kaleler"

anlamına gelen Merdin'den gelen Mardin'deki Otelimize varacağız. Akşam Yemeği ve Konaklama

Otelimizde.

Kahvaltı: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır

Öğle Yemeği: Batman - Ali Usta Restoran / Usta Tabağı Menü

Akşam Yemeği: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır

Konaklama: Mardin - Mesopotamia Otel vb.

6.Gün Mardin Sokakları, Deyr-ul Zaferan Manastırı, Kızıltepe, Göbeklitepe, Şanlıurfa, Sıra Gecesi

31.12.2022 Yılbaşı Özel Beyaz Gap Turu'muzun 6. Gününde, Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı

Sonrasında, aracımızdan Diyarbakır Kapıda inip dolmuşlara (Ekstra) biniyoruz. Peygamber Efendimizin

habercisi olarak bilinen Abdullah Bin Enes El Cüheyni'nin Kabri’nin bulunduğu Şeyh Çabuk Camii’ni

dışarıdan görerek Cumhuriyet Meydanı’nda dolmuşlardan iniyoruz. Mavi Badem Şekeri alışverişi

yaptıktan sonra Mardin'de yürüyüşümüze, Ermeni Usta Lole tarafından 11.yy da yapıldığı tahmin

edilen ve minaresi ile meşhur Ulu Camii’ni görüp bilgiler alıyoruz. Sokaklar arasında kemerli geçişleri

sağlayan Abbaraları, eski bir Ermeni Konağı olan ve Şahtana Konağı olarak bilinen Eski Ptt Binası ve

13. Yüzyılın başlarında Artuklu Sultanı Melik Nasreddin Artuk Aslan tarafından yaptırıldığı sanılan

Şehidiye Camii’ni görerek devam ediyoruz. Mardin'de kuzey mezopotamya'ya karşı kahvelerimizi

içtikten sonra Savur Kapı'da aracımızla buluşup, bir güneş tapınağınının üzerine sonradan inşa edilen

Deyrul Zaferhan Manastırına gidiyoruz. Burada 52 Patrik ve Metropolik mezarının bulunduğu Azizler

Evi'ni, Aziz Hananyo Kilisesi'ni ve Meryem Ana Kilisesi'ni gördükten sonra vereceğimiz ( Ekstra ) Öğle

Yemeği Molası sonrasında, Ermeni Tepesi anlamına gelen Telermen adıyla anılan Kızıltepe, Hititler'in

egemenliğine geçen, "Tela" ya da "Tila" adını alan Viranşehir istikameti ile İngiltere'de bulunan

Stonehenge'den 7bin, Mısır piramitlerinden ise 7500 yıl daha eski, kazılarına 1995 yılında başlanmış,

insanların toplayıcı ve avcı olduğu, ilk İbadethane ve Yerleşim Yeri özelliğini taşıyan Tarihin Başlangıç

Noktası Göbeklitepe'ye ulaşarak 12bin yıl öncesi Tapınakları görüp, Kurtuluş Savaşında gösterdiği

başarıdan dolayı 1984 yılında “Şanlı” ünvanı verilen, 1516’da Osmanlı Devleti sınırları içine dâhil

edilmiş Şanlıurfa’daki Otelimize varacağız. Konaklama Otelimizde. Dileyen Konuklarımız ile Bölge

Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Gap’ın Olmazsa Olmazı Sıra Gecesi’ne

(Ekstra) katılıyoruz. Bu Akşam Yapacağımız Konaklama'da Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir.

Sıra Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeği'ni Kendi İmkanları ile

Yiyebileceklerdir.



Yılbaşı Sıra Gecesi: Mercimek Çorbası, Lebeni, Bostana, Porsiyon Karışık Kebap, Çiğ Köfte, Yöresel

Tatlı, Mırra, Ayran, Çay, Alkollü Alkolsüz Yerli Limitli İçeçekler Sıra Gecesi Programı

Kahvaltı: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır

Öğle Yemeği: Mardin - Kasrı Kaya Restoran / Mardin Tabağı Menü

Akşam Yemeği: Yılbaşı Sıra gecesi ve Akşam Yemeği (Ekstra)

Konaklama: Şanlıurfa - Grand Gülizar Otel vb.

7.Gün Şanlıurfa, Balıklıgöl, Hz.İbrahim Makamı, Harran Kalesi, Konik Kubbeli Evler, Birecik Barajı,

Adana, Aksaray, Ankara

01.01.2023 Yılbaşı Özel Beyaz Gap Turu'muzun 7. Gününde, Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı

Sonrasında, İslam Tarihçilerinin kuruluşunu Nuh Peygamber’in torunlarından Kaynan’a veya İbrahim

Peygamber’in kardeşi “Aran”a (Haran) bağladığı Harran’a gidiyoruz. MÖ 5. Binyıldan Eyyubiler

Dönemi'ne kadar kesintisiz olarak iskan edildiği anlaşılan Harran Höyüğü, M.S. 744-750 tarihleri

arasında Emeviler devrinde Halife II. Mervan tarafından kurulmuş Harran Ulu Camii ve avlusunda yer

alan, ünlü Tıp ve Matematik bilgini Sâbit bin Kurrâ'nın, Dünya’nın Ay’a olan uzaklığını ilk olarak doğru

hesaplayan ünlü astronomi bilgini El-Battanî'nin, atomun ve cebir ilminin mucidi sayılan Cabir bin

Hayyan gibi birçok bilim adamının yetiştiği ve ders verdiği, dünyadaki üç büyük felsefe ekolünden

"Harran Ekolü"nün Merkezi ve İlk İslam Medresesi olarak kabul edilen Harran Üniversitesi’ni

gördükten sonra Konik Kubbeli Evleri ziyaretimizde Yöresel Kıyafetler giyip (Ekstra) fotoğraf çekeceğiz.

Sonrasında, Âdem, Eyyüp, İbrahim, Şuayip, ve Elyasa Peygamberlerin yaşadığına inanılan

Peygamberler Şehri Şanlıurfa’yı gezmeye başlıyoruz. 150m uzunluğunda ve 30m genişliğinde, Hz.

İbrahimin atıldığı ateşin olduğu alanda oluşan Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı

Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü, üç semavi dinin atası olarak kabul

edilen Hz.İbrahim'in doğduğu Mağarası ve Mevlid-i Halil (Dergah) Camii gezilerini yapıyoruz.

Sonrasında Kanuni Sultan Süleyman zamanında 1566 yılında Urfa Sancak Beyi Behram Paşa tarafından

yaptırılan Gümrükhan'a ulaşıp Kahvelerimizi içtikten sonra Tarihi Çarşıları gezip vereceğimiz ( Ekstra )

Öğle Yemeği Molası sonrasında, 2000 yılında su tutmaya başlayan, Halfeti'yi ve Zeugma'yı suları

altında bırakan Birecik Barajı'nı aracımız içerisinden görerek Osmaniye, Adana, Aksaray'dan ve

Türkiye'nin tuz ihtiyacının %40'ının sağlandığı, meteorolojik suların yeraltına süzülerek daha önce

oluşmuş tuz domlarını eritmesi ve tektonik hatlar boyunca yüzeye taşımasıyla oluşan, 1.665 km²

alanı bulunan Tuz Gölü'nün yanından geçip 13 Ekim 1923'te başkentimiz olmuş Ankara istikametini

kullanacağımız dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.



Kahvaltı: Otelde Set-Menü Olarak Alınacaktır

Öğle Yemeği: Şanlıurfa - Tatlı Söz Restoran / Kuzu Ciğer Menü

Akşam Yemeği:  Şanlıurfa - Paşasarayı Konuk Evi / Karışık Kebap Menü

Konaklama: Yapılmayacaktır

8.Gün Ankara - Bolu - Düzce - İzmit - İstanbul

Beyaz Gap Turu'muzun 8. Gününde Ankara, Bolu, İzmit ve son olarak İstanbul'dan katılan siz değerli

misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki GEZİNOLOJİ TUR organizasyonumuzda

görüşmek üzere vedalaşarak Turumuzu Tamamlıyoruz.

TUR HİZMETİNE DAHİL OLANLAR:

- Otellerde 5 Gece Konaklama

- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

- Otellerde Alınacak 5 Kahvaltı ve 4 Akşam Yemeği

TUR HİZMETİNE DAHİL OLMAYANLAR

- Tüm Öğle Yemekleri

- Tüm Özel Harcamalar

- Şanlıurfa’da 1 Yılbaşı Akşam Yemeği

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri



- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

- Halfeti Tekne Turu

- Sıra Gecesi ve Akşam Yemeği


